
BOSNA I HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine

TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo za boraaka pitanja

TUZLA
Broj: | 5/l-04-001518-6/24
Tuzla, 13.06.2024. godine

Na osnovu alana 56. Zakona o organizaciji organa upmve u Federaciji Bosne i Hercegovine (,,Slurbene novine Federacije Bosne i Hercegovine" broj:

35/05) i dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (,.Sluzbeni glasnik B iH" broj:39114 i 59122), ministrica za boraaka pitanja d o n o s i

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Plana nabavki za 2024. godinu

Clan t'
Ovom Odlukom vrsi se izmjena i dopuna Plana nabavki 2a2024. godinu, broj: l5/l -04-0015 l8-U24 od 06.03,2024. godine, na nadin da se u tabeli dodaje,

kako slijedi:
ie se redni broi 14. kako sliiediu ocliel iku ..Usluqe" iza rednog broia 13. dodaje se nr brol 14. KaKo sluedl:

14. Usluge
reprezentacija

55000000-0 Usluge
hotela. restorana

Direktni
sporazum

Ne Radun 2.000,00 15.06.2024. BudZet TK

Clan 2.

Ova Odluka dini sastavni dio Plana nabavki 2a2024" godinu.

Dostavljeno:

lx Portal javnih nabavki

lx a/a.

MI

aDi "{-^*/,/euie.'aipt. pravnik



E-mail: ejn@.javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Adresa: Mariala Tita 9all
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595 B

.tzMJENA/DOPUNA PLANA NABAVKI ZA2024. GOEINU

Naziv ugovornog organa: MINISTARSWO ZA BORACKA PITANJA TUZLANSKOG KANTONA

I DB/J I B : 4209420530005
Vrsta ugovornog organa: lnstituciia vlasti
Djelatnost: lzvrSna vlast

Odustaje se od nabavke

Dodaju se sliiede6e stavke:

R. br Na ziv
predmeta
nabavke

CPV kod Vrsta
postu pka

Podjela na
lotove

Predvida se Period
trajanja
ugovora/okvir
nog
sporazuma

Procijenjena
vrijednost
(KM bez PDV-
a)

Okvirni datum
pokretanja
postupka

lzvor
finansiranja

Napomena

Usluge

t4 usl uge
repreze ntacije

55000000-0
(Usluge
hotela,
restorana i

trgovine na
malo)

Direktni
sporazum

Ne Radun 2.000,00 t5.6.2024. Budiet TK

1/L


